
 

 

 

ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDIS 

2024 m. birželio 27 d.  Nr.88 

Širvintos 

Posėdis įvyko  2024 m. birželio 25 - 27 d. ,  susirašant elektroniniu paštu. 

Posėdžio pirmininkė – Rita Kacevičienė 

Posėdžio sekretorė –  Vita Janavičienė 

 

Dalyvauja 10 valdybos narių: Rita Kacevičienė, Vilma Dainienė, Neringa Lubytė – Stankevičienė, Domantas 

Kancleris, Paulius Šironas, Gabrielius Tamošiūnas,  Artūras Krapas, Lilija Serekpajevienė, Gedvilė, Andrius 

Juškevičius  (nuomonės svarstomu klausimu pateiktos el. paštu).  

Posėdžio kvorumas yra, dalyvauja 10 valdybos narių. 

 

Darbotvarkė:  

1. Dėl darbo užmokesčio Širvintų r. VVG administracijos darbuotojams. 

2. Dėl Širvintų r. VVG vietos plėtros strategijos darbuotojų pareigybių aprašymų dalinio pakeitimo. 

 

 

Vadovaujantis Širvintų rajono vietos veiklos grupės Darbo reglamento, patvirtinto 2013 m. vasario 

mėn. 21 d. visuotinio susirinkimo protokolu  Nr. 21,  punktu: „21. Esant skubiai svarstytinam klausimui, 

kuriam reikalingas Valdybos sprendimas, jis gali būti aptartas elektroniniu paštu. Sprendimas priimamas 

gavus Valdybos narių pritarimą raštu (elektoriniu paštu, faksu).  

 

SVARSTYTA. 1. Dėl darbo užmokesčio Širvintų r. VVG administracijos darbuotojams. 

2024-06-13 d.  Širvintų r. VVG administracijos el. paštu   siųsta valdybos nariams paaiškinimas dėl siūlomų 

svarstyti klausimų. Nuo 2024  m. liepos 1 d.  VVG administracija turi  pradėti  įgyvendinti Širvintų r. VVG  projekto 

„Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 m.  vietos plėtros strategija“, nes Širvintų rajono vietos veiklos 

grupės 2015-2020 metų vietos plėtros strategijos įgyvendinimas baigiamas ir  administravimui skirtos  lėšos iki   

birželio 28 d. išnaudotos.  

Valdybai pateiktas svarstymas, kad  Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 m.  vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimui  administracijos darbuotojams būtų taikomi  Valstybės tarnybos įstatymo priede 

„Lietuvos Respublikos valstybės tarnautojų pareigybių pareiginių algų koeficientai“. 

Administravimo vadovui taikyti pagal Valstybės tarnybos įstatymo 1 priede „Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnautojų pareigybių pareiginių algų koeficientai“ III įstaigų grupei priskirtą pareiginės algos 

koeficientą  1,15 išreikštą baziniu  dydžiu. 
VVG administratoriui taikyti   vieno viso darbo etato užmokesčio bazinį įkainį: pareiginės algos  koeficientą 

– 1,05 bazinių dydžių pagal Valstybės tarnybos įstatymo 1 priedą „Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnautojų pareigybių pareiginių algų koeficientai“. 

VVG  viešųjų ryšių specialistui taikyti  vieno viso darbo etato užmokesčio bazinį įkainį: pareiginės 

algos  koeficientą – 1,05 bazinių dydžių pagal Valstybės tarnybos įstatymo 1 priedą „Lietuvos Respublikos 

valstybės tarnautojų pareigybių pareiginių algų koeficientai“. 
Administracija prašo  pritarimo, kad 2023-2027 m.  vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotrapiu 

nuo  2024  m. liepos 1 d.  VVG  naudotųsi  buhalterine paslauga, atskirai nesamdant buhalterio, kadangi 

turint ribotas administravimo išlaidas, taip  bus  taupomos lėšos.  
Valdybos narė Neringa Lubytė – Stankevičienė pateikė klausimą dėl siūlomo taikyti  koeficiento 

dydžio klaidingos išraiškos. Atkreipusi  į pastabą VVG administracija dėmesį ištaisė klaidą ir visiems 

valdybos nariams išsiuntė pakartotinai laiškus su ištaisymu. Daugiau klausimų  dėl VPS dalinio pakeitimo 

nebuvo pateiktų. 
 

Balsuoja:    „Už“ –10. 

1. NUTARTA: Pritarti projekto „Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 m.  vietos plėtros 

strategija”, darbuotojų darbo užmokesčio perskaičiavimui pagal įsigaliojusius teisės aktus ir jų pakeitimus; 



2 

                                                                                      

 

 

 

darbo sutartis, sutarčių su darbuotojais  pakeitimus pasirašyti vadovaujantis įstatuose ir Lietuvos Respublikos 

darbo kodekse nustatyta tvarka.   
 

SVARSTYTA. 2. Dėl Širvintų r. VVG vietos plėtros strategijos darbuotojų pareigybių aprašymų dalinio 

pakeitimo. 

 Vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklėmis, kad būtų užtikrinti VPS administravimo, metodiniai ir finansų valdymo 

gebėjimai įgyvendinti VPS ir administruoti viešąsias lėšas, atliekamas pareigybių aprašymų koregavimas. 

(Pareigybių aprašymai pridedami). 

 Valdybos nariai klausimų  dėl pareigybių aprašymų dalinio pakeitimo nepateikė. 

 

Balsuoja:    „Už“ – 10. 

2. NUTARTA: Pritarti  Širvintų r. VVG vietos plėtros strategijos  darbuotojų pareigybių aprašymų daliniam 

pakeitimui. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Rita Kacevičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė    Vita Janavičienė 

 


